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AYDINLATMA TÜRK MĠLLĠ KOMĠTESĠ 

16. OLAĞAN GENEL KURULU 
20 Ocak 2011 

 
2010 YILI YÖNETĠM KURULU FAALĠYET RAPORU 

 
Genel Kurulumuzun değerli üyeleri, 
 
KuruluĢumuzdan bu yana Yönetmeliğimizde yer alan amaçlarımız doğrultusunda 
gerçekleĢtirdiğimiz faaliyetleri, her yıl siz değerli Genel Kurul üyelerimizin görüĢ ve onaylarınıza 
sunarak, sizlerden aldığımız eleĢtiri, destek ve ivme ile bu gün gerek ulusal ve gerekse uluslararası 
platformlarda önemli baĢarılar elde ettiğimiz kanaatindeyim. Aydınlatma Türk Milli Komitesi, takdir 
edilen faaliyetleri ile ülkemizde ve dünyada tanınan bir kurum haline gelmiĢtir. Bu baĢarının, baĢta 
Yönetim Kurullarında görev alan üyelerimiz olmak üzere, siz değerli Genel Kurul üyelerimizin üstün 
görev anlayıĢları, çabaları ve katkılarının bir ürünü olduğu yadsınamaz.  
 
Yönetmeliğimizin 6. Maddesi uyarınca, her yılın Ocak ayı içerisinde yapılması gereken, olağan 
Genel Kurul toplantılarımızın onaltıncısı olan bu toplantımızda, Yönetim Kurulumuzun 2010 yılı 
içerisindeki faaliyetlerini, yönetmeliğimizin 7. Maddesinin d) fıkrası uyarınca görüĢlerinize 
sunuyorum. 
 

 2 Onur, 2 Fahri, 57 KiĢisel ve 30 kurumsal olmak üzere üye sayımız toplam 91’e ulaĢtı. 
 

Bu yıl aramıza katılan, sekiz kiĢisel ve bir kurumsal üye ile toplam üye sayımız doksanbire 
ulaĢmıĢtır. Ancak, üye sayımızı daha fazla arttırmamız gerektiğine inanıyor, bu konuda baĢta 
Yönetim Kurulumuz olmak üzere, hepimize görev düĢtüğünü bir kez daha görüĢlerinize 
sunmak istiyorum. Ayrıca, Yönetim Kurulumuzun 8 ġubat 2002 tarih, 74 nolu toplantısında “üst 
üste 3 yıl üyelik aidatını ödemeyen üyelerin üyelikten çıkarılması” kararının uygulaması olarak 
2010 yılında bir kurumsal üyemizin üyeliğine üzülerek son verilmiĢtir. Bir kurumsal ve bir kiĢisel 
üyemiz üyeliklerini sonlandırmak istediklerini tarafımıza bildirmiĢtir. Buna karĢılık birikmiĢ üyelik 
aidat borç bakiyelerini ödedikten sonra üyeliklerinin Ģartlı olarak sonlandırılacağı bilgisini içeren 
resmi yazı taraflara iletilmiĢ fakat 2010 yılı içerisinde henüz bir yanıt alınamamıĢtır. 

 
 

 Komitemiz, Yıldız Teknik Üniversitesi, Yapı Fiziği Bilim Dalı’nın 4-5 Mart 2010 tarihleri 
arasında düzenlediği “Yapı Fiziği ve Sürdürülebilir Tasarım Kongresi” ne katıldı. 

 
Temel amacı Yapı Fiziği alanında Türkiye’de kent ve yapı ölçeğinde araĢtırma, tasarım, üretim, 
uygulama yapan kiĢi ve kuruluĢları bir araya getirmek, geçmiĢten günümüze olan süreçteki 
çalıĢmaları, geliĢmeleri tartıĢmak, bilgi alıĢveriĢinde bulunmak, bilgiyi yaygınlaĢtırmak, 
üniversite-sanayi iĢbirliğini arttırmak ve bu alandaki birikimi ortaya koymak Ģeklinde tanımlanan 
kongrede Komitemiz temsil edilmiĢ ve yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla desteklenmiĢtir. 
 

 Ġstanbul Ticaret Odası’nın 53 no’lu Teknik, Dekoratif Aydınlatma Meslek Komitesi’nin, 10 
ġubat 2010 tarihinde düzenlediği toplantıda Komitemiz temsil edildi. 

 
Ġstanbul Ticaret Odası’nın (ĠTO) 53 no’lu Teknik, Dekoratif Aydınlatma Meslek Komitesi’nin 
düzenlediği toplantı daveti üzerine, ATMK Yönetim Kurulu Üyeleri’mizden Prof.Dr. Mehmet 
KÜÇÜKDOĞU, Prof.Dr. Sermin ONAYGĠL, Prof. Müjgan ġ. SÖZEN, Prof.Dr. Rengin ÜNVER, 
Prof.Dr. Leyla D. ÖZTÜRK ve Yük.Müh. A.Kamuran TÜRKOĞLU katılmıĢ ve Komitemiz temsil 
edilmiĢtir. Sektörün sorunları, çözüm önerileri hakkında görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢ ve 
iĢbirliği konusunda görüĢ birliğine varılmıĢtır.   
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 ATMK Yönetim Kurulu Üyesi Kamuran TÜRKOĞLU, 27 ġubat 2010 tarihinde TÜYAP’ta 
WIN fuarları kapsamında düzenlenen “LED ve LED’in Aydınlatma Geleceği” baĢlıklı 
panele ATMK’yı temsilen katıldı.  
 
27 ġubat 2010 tarihinde düzenlenen “LED ve LED’in Aydınlatma Geleceği” baĢlıklı panelde, 
çeĢitleri ve verimlerine paralel olarak LED ve LEDli aygıtların kullanım alan ve oranlarının da 
giderek arttığına dikkat çekilmiĢtir. Yüksek güçlü LED üreticilerinin sağladığı ürünlerin etkinlik 
faktörleri ve ömür değerleri tartıĢılmıĢ, beyaz LEDlerin geliĢmekte olan renk geriverim değerleri 
görüĢülmüĢtür. Kamuran TÜRKOĞLU tarafından, LED’lerin bireysel performanslarının aygıt 
performansından çok farklı olacağı vurgulanmıĢ, dekoratif aydınlatmada lider olan LEDlerin 
yaygınlaĢmasının, üretimin yanında, test yöntemlerindeki geliĢmeye de oldukça bağlı olduğu 
belirtilmiĢtir. 
 

 “CIE Mid-term Meeting”, genel ve bölüm toplantıları ile Teknik Komite çalıĢmalarında, 
Komitemiz temsil edildi. 

 
18-19 Mart 2010 tarihinde Avusturya’nın Viyana kentinde düzenlenen CIE Division 3 
toplantısına Prof. Dr. Leyla Dokuzer ÖZTÜRK, 17-18 Haziran 2010 tarihlerinde ABD’nin New 
Jersey kentinde düzenlenen CIE Division 1 toplantısına Prof.Dr. Rengin ÜNVER, 01-03 Eylül 
2010 tarihleri arasında Ġsviçre’nin Bern kentinde düzenlenen CIE Division 2 toplantısına 
Yük.Müh. A.Kamuran TÜRKOĞLU, 05-08 Eylül 2010 tarihleri arasında Avusturya’nın Viyana 
kentinde düzenlenen CIE Division 4  toplantısına Prof.Dr. Sermin ONAYGĠL, 05-08 Eylül 2010 
tarihleri arasında Avusturya’nın Viyana kentine düzenlenen CIE Division 5 toplantısına Prof. 
Müjgan ġ. SÖZEN katılmıĢ ve Komitemizi temsil etmiĢlerdir.  
 
 

 30 Eylül – 3 Ekim 2010 tarihleri arasında gerçekleĢen “LED Sistemleri, Teknolojileri Ve 
Uygulamaları Konferansı ve LED YarıĢması” nın düzenlenmesine Komitemiz destek 
verdi. 
 

Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde 30 Eylül – 3 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen 6. LED 
Fuarı kapsamında gerçekleĢen “LED Sistemleri, Teknolojileri Ve Uygulamaları Konferansı ve 
LED YarıĢması’na Komitemiz adına Prof.Dr. Rengin ÜNVER ve Prof.Dr. Sermin ONAYGĠL 
destek vermiĢ ve Komitemizi temsil etmiĢlerdir.   

 
 1-3 Aralık 2010 tarihleri arasında Ġtalya’nın Roma kentinde düzenlenen MED CHIP 2010 

(Mikroelektronik Teknolojileri) Ġkili GörüĢmeleri platformunda Komitemiz temsil edildi. 
 

Ġtalyan BaĢkonsolosluğu Ticari ĠliĢkileri GeliĢtirme Bölümü olan Ġtalyan Ticaret Merkezi (I.C.E.) 
Ġtalyan Sanayi Üretim Bakanlığı’na bağlı bir devlet kuruluĢudur. Ġtalyan ürünlerinin ve 
hizmetlerinin tanıtımını desteklemek ve Ġtalyan Ģirketlerinin uluslararası iliĢkilerini güçlendirmek 
amacını taĢımaktadır. Türkiye’de “Ġtalyan Ticaret Merkezi” ismi ile tanınan Ģube, kurulduğu 
1985 yılından beri Ġstanbul’da faaliyet göstermektedir. Ġtalya ile ekonomik ve ticari iliĢkiler 
kurmayı hedefleyen Türk Ģirketlerine destek vererek bilgi sağlamayı amaçlayan kuruluĢ, aynı 
zamanda Ġtalyan Ģirketlerinin Türk Ģirketleri ile ticari iliĢkilerini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 
Bu bağlamda, Ġtalya’nın Roma kentinde düzenlenen MED CHIP 2010 ikili görüĢmeler 
platformuna Ġtalyan Ticaret Merkezi’nin daveti üzerine ATMK Yönetim Kurulu BaĢkanı Prof.Dr. 
Mehmet KÜÇÜKDOĞU ve BaĢkan Yardımcısı Prof.Dr. Sermin ONAYGĠL katılmıĢ ve 
Komitemiz temsil edilmiĢtir.  
 

  

 Ġstanbul Ticaret Odası (ĠTO) nın desteklediği ve ATMK Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 
hazırlayıp sunduğu ĠTO Aydınlatma Eğitim Semineri 11 Ocak 2011 tarihinde düzenlendi.  

 
Aydınlatma Türk Milli Komitesi, 11 Ocak 2011 tarihinde ĠTO destekli, sektöre yönelik 
aydınlatmayı basit terimlerle anlatan ve bir günlük programdan oluĢan bir eğitim düzenlemiĢtir. 
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Toplantı öncesinde, katılımda bulunabilecek kiĢilerin profili, katılımın niteliği belirlenmiĢ ve 
buna göre bir program oluĢturulmuĢtur. ĠTO Eğitim seminerinde; “Görsel Konfor ve 
Aydınlatma” konusunu Prof.Dr. Rengin ÜNVER, “Fotometrik Büyüklükler ve Yasalar” 
konusunu  Yük.Müh. A.Kamuran TÜRKOĞLU, “Yapay IĢık Kaynakları” konusunu Prof.Dr. 
Sermin ONAYGĠL, “Aygıtlar” konusunu Prof.Dr. Leyla D.ÖZTÜRK ve “Doğal Aydınlatma” 
konusunu Prof.Dr. Alpin K. YENER sunarak, aydınlatmaya iliĢkin yararlı bir temel bilgiler 
tabanı oluĢturulmuĢtur. 
 
 

 

 “8. Ulusal Aydınlatma Kongresi&Ġstanbul Light Fair” 14-17 Nisan 2011 tarihleri arasında 
Ġstanbul Dünya Ticaret Merkezi (ĠDTM) YeĢilköy-Ġstanbul’da gerçekleĢtirilecektir.  
 
 
Komitemizin kuruluĢunu izleyen 1996 yılından bu yana iki yıl ara ile düzenlediği ve 
gelenekselleĢen Ulusal Aydınlatma Kongresi’nin bu yıl sekizincisi düzenlenecektir. AGĠD 
(Aydınlatma Gereçleri ve Ġmalatçıları Derneği) Üyeleri ile alınan ortak karar gereği, “Ġstanbul 
Light Fuarı” ile eĢ zamanlı ve aynı yerde düzenlenmesi amaçlanan “8.Ulusal Aydınlatma 
Kongresi”nin organizasyonunda tüm yönetim kurulu üyelerimiz yer alacak ve sekreteryası 
Yük.Müh. A.Kamuran TÜRKOĞLU ve AraĢ.Gör. Emre ERKĠN  tarafından yürütülmektedir. 
Kongremizin temel amacı, aydınlatma konusunda araĢtırma, tasarım, uygulama ve üretim gibi 
değiĢik alanlarda çalıĢan kiĢileri bir araya getirmek, karĢılıklı bilgi, deneyim aktarımını 
sağlamak ve yeni geliĢmeleri ortaya koyarak tartıĢmaktır. Kongrede “LED ile Aydınlatma” 
baĢlıklı bir özel bölüm ve panel de yer alacaktır. Hazırlık çalıĢmaları devam eden kongremize 
tüm ilgilenenleri davet ediyoruz. 

 
 

 ATMK kütüphanesinde yer alan bildiri kitaplarının güncel fiyat listesi oluĢturularak 
kütüphane arĢivine yeni CIE (Uluslararası Aydınlatma Komisyonu) yayınları eklendi. 

 
Kütüphanemizde çeĢitli dergi, kitap ve CIE yayınları bulunmaktadır. Dergi ve kitaplar tüm 
üyelerimizin kullanımına açıktır. ATMK kongre bildiri kitaplarını da kapsayan güncel liste ATMK 
web sayafında yer almaktadır. 
 
Üyelerimiz, CIE yayınlarını liste fiyatı üzerinden % 10 indirimle alabilmektedir. Bu yıl da 
üyelerimizin ihtiyaçlarını karĢılayabilmek amacıyla kütüphanemize yeni CIE yayınları satın 
alınmıĢtır. Siz üyelerimize daha geniĢ olanakları olan bir kütüphane sunabilmek için CIE 
yayınları ve güncel kitapların alımı iĢlemleri sürmektedir.  

 
 

Genel Kurulumuzun saygıdeğer üyeleri, Yönetim Kurulumuzun 2010 yılında gerçekleĢtirdiği 
çalıĢmaları ana baĢlıkları ile görüĢlerinize ve değerlendirmelerinize sunuyorum. KuĢkusuz daha 
yapılması gereken çok çalıĢma olmasına karĢın, Komitemiz bugüne değin gerçekleĢtirdiği ve 
desteklediği ulusal ve uluslararası bilimsel faaliyetler ile saygın bir kurum olarak kendini kanıtlamıĢ 
ve kabul ettirmiĢtir. BaĢarılı çalıĢmalarından ötürü, Yönetim Kurulu Üyelerimize, bu çalıĢmaları 
daima destekleyen ve yanımızda olan siz Genel Kurul üyelerimize huzurlarınızda teĢekkürü bir 
borç bilmekteyim. 
 
Yönetim Kurulu’muz adına hepinize en içten saygılarımı sunarım. 
 
 
 
 
Prof. Dr. Mehmet ġener KÜÇÜKDOĞU 
Milli Komite ve Yönetim Kurulu BaĢkanı 
 


